
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov.br

E 16 DE NOVEMBR DE2 2t

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuiçôes legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JAISON SANGALETTI, Diretor do Departamento de
Planejamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne 11,3/2O21,
Modalidade Tomada de Preços ne 020/2021, Processo ne 69451/2021, à empresa SUL
VALE CONSTRUTORA LTDA referente à ccontratação de empresa especializada para
implantação de sistema de combate a incêndio e emissão do AVCB para o Pronto
Atendimento, sito à Rua Antônio Domingues Brechó, na 56 - Centro - Caíati - SP, com
fornecimento de mão de obra.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGIS E-SE, PUBLIQ PRA.SE.

LUI QUE KO
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 16 de NOVEMBRO de 2OZt

MARIAC S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

\

J


